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Actl

[1] Questo mar rosso (4:09) [0
Mi ammollisce e assidera {1
[2] Oh! sventata, sventata! (1:29) {2
[3] Che gelida manina 4:23) [
[4] Si. mi chiamo Mimi @:31) [
5] O soave fanciulla 3:37)
Act II [{5]
6| Viva Parpignol (2:09)
[7] Oh! - Essa! - Musetta! (3:21) 18
(8] Quando me’n vo’ 4:40) [7
[8] Caro! Fuori il danaro! (2:10) [

(The complete opera is available
on Naxos 8.660003-4)

Act III

Ohg, 12, le guardie! Aprite!
Mimi! - Speravo di trovarvi qui
Marcello, finalmente!

Donde lieta usci

Dunque ¢ proprio finita!

Act IV

In un coupe... O Mimi,
tu pilt non torni
Vecchia zimarra, senti
Sono andati?

Che ha detto il medico?

(3:33)
4:34)

(2:43)
(5:01)
(4:09)
(2:18)

(5:07)
(2:22)
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Recorded at the Concert Hall of the Czecho-Slovak Radio
in Bratislava from 23rd April to 4th May, 1990.
Producers: Karol Kopernicky, Hubert Geschwandtner
Music Notes: Keith Anderson

| Cover: Scene from “La Bohéme”
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